אני מתירה לחשודים קבלת ציוד אישי וסיגריות בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ה, 07/04/2015 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי , שופטת

הוקלד על ידי יפית הדר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il